B

- Baba [papa], avus, patriarchis Alexandrinis titulus unde primum inditus, 332, 333.
- Balnea Quatuor martyrum Alexandriæ, b 516
- Bani Elohim (filii Dei), gigantes quare dicti, 27.
- Baptismus Joannis, 316. In Baptismo trina mersio, b 52.
- Belli inferendi rationes quas Saraceni justas præ se ferunt, b 304, 307.
- Biblia sacra, per LXX interpretes Græcæ versa, 296, et in Scorpidis templo per Ptolomæum recondita, *ibid.* Brachthan. *Vid.* Lapis niger.

C

- Cameli prælium (sic dictum), ubi et quando comm'ssum, b 345.
- Campana convocantur operæ Noachi ad arcam fabricandam. Persis etiam in usu, 420. Ad conclonem vocantur Alexandriini ævo Justiniani, b 153.
- Captivitas decem tribuum Israelitarum per Salman-Assurem, 232. Judæorum reliquorum Babylonica, 247, 248.
- Carnium esu Manichæi penitus abstinebant, 515. Olim etiam et clerici, *ibid.* Quod quatenus liceat queritur, 519. Quibus diebus a Melchitis abstinetur, 523.
- Casei esu in jejuniis quatenus abstentum, b 247.
- Cedri a (Cypro subvecti ad reparandum ecclesiam Resurrectionis Hierosolymis, b 425.
- Census Israelitarum, per Mosem in deserto conditus, 107. Per Davidem regem, 171. Subditorum per orbem Romanum ab Augusto imp., Cyreno per Syriam censum agente, 508.
- Chalifæ titulus quid designet, b 295.
- Cherubinorum in templo et tabernaculo usum ad imaginum in ecclesiis tuendum usurpat Sophronius, b 452.
- Christus Dominus nascitur, 308. A Magis adoratur, 311. Ægyptum deportatur, 312. Inde redux, 315. Nazareus quare dictus, *ibid.* In templo disputat, *ibid.* Petitur, 316, 319. Sepellitur, 320. Resurgit, *ibid.* In celos ascendit, 323. De eorum numerum referendo Romæ in senatu agitur, 324. Cognati ejus coram Domitiano affectati regni rei absoluntur, 347. Corpus ejus anima rationali non caruisse, contra Apollinarem decernit concil. CP. I, 512. Divinitas ejus probatur, b 67. De naturis ejus et persona, adversus Nestorianos, auctoris disputatio, b 15, 16, etc. De duabus item ejus voluntatibus disputatio ejusdem contra Jacobitas, b 147, etc. Corpus ei non nisi phantasticum qui tribuerint, b 171. De ejus naturis, persona, voluntate, operationibus, sententia orthodoxorum explicata, b 332.
- Christiani. (*Vid.* persecutio.) Hierosolymis ob persecutionem cedunt, 359. Forum sub Alexandro Mammææ imp. status florens, 583. In Palestina a Samaritanis patiuntur, b 156. In Persia, ex conjugio Cestas regis incrementa capiunt, b 207. Quibus Persæ objiciebant quod sint fœdifiagi, 208. Et Regicidæ, 211. Ad Gazam a Sarracenis vincantur, b 264. In Ægypto vestibibus nigris utuntur, b 435. Ab Al-Motawaccele califa ignominiose tractantur, b 448.
- Ciborum mundorum ab immundis discrimen per Christum sublatum, 467.
- Circi, CD. Alexandriæ, b 319.
- Circumcisio instituta, 71. Per annos XI in deserto intermissa, 111. Per Josuam, cultris lapideis peracta, renovatur, *ibid.* Quod Æthiopum nonnullis in exemplum abit, *ibid.* Etiam post Christum episcopi plures Hierosolymitani circumcisii, 339.
- Clavis, ex interpretamento Theodosii, potestatem imperatoris in Ecclesiæ pastore constituendo designat, 507.
- Clericorum a tributis immunitas inter Sarracenos, b 516.
- Celibatus, episcopis olim permissus, in concil. Nicæno præcipitur, 448. Qui in Patriarchis etiam antea requirebatur, 431.
- Cæli facies varia in Ægypto, 483, 484.
- Columna limitanea inter fines imperii Romani et Sarracencæ, b 292. Columnæ Nili mensuræ variaz. *Vide* Nilus.
- Cometa conspectus imperante Justiniano, b 171. In Ægypto plures, b 484, 516, 528. De computo Paschali scribit Demetrius P. Al. 563.
- Concilia (synodi), Concil. Ægyptiacum, per Demetrium Patr. Alex. convocatum, in causa Armonii qui a Christianismo defecerat, 552. Concil. Antiochenum Patrum XI, qui Pauli Samosatæni jam nuper defuncti hæresim condemnant, 596. Concil. Nicænum œcumenicum I, 431, 432.

A Constantino magno indictum, 459, 440, 441. Numerus Patrum ibidem presentium, 2048, 440. e quibus 318 in sententiam orthodoxam contra Arium consentiunt, 443. In eo presidenti patriarchæ Alex., Antioch. et episcopus Hieros., 441. Symbolum fidei condunt, *ibid.* Et XI libros Constitutionum. *ibid.* De Paschate celebrando decretum edunt, 444, 448. Et de solutione jejunii quadragesimalis, 448. Et de relictu episcoporum, 448. Solvitur anno xix Constantini, 451.

Fides Nicæna in sequentibus conciliis confirmatur: Constantinopolitano i. 512. Chæcedonensi, b 95. Constantinop. iii, 556. Constantinop. Trulano, 559.

Concilium Tyrium. Qui patriarchæ ei interverunt, 459. Athanasius cum Eumenio Ariano disputatio, *ibid.*, ubi Athanasius rationibus. Ariani viribus victores, 464. Concil. Hierosolymitanum a Constantino Magno ad dedicationem ecclesiarum ab Helena matre conditarum indictum, 456, 464. Concil. Constantinop. i, (sive œcumenicum ii) 485, 487, 488, 491. A Theodosio magno indictum, 508. In quo Patres (L, 511, 515, b 11, 96, quibus præsidebant patriarchæ præsentibus: Alex., Antioch. et episc. Hier. ib. In eo concilio, confessio fidei Damasi P. Rom. confirmatur, 511. Macedonii et Sabellii hæresis condemnatur, *ibid.*, et Apollinarii, 512. Symbolum Nicænum additamento facto explicatur, *ibid.* Quod in concil. Chalcedon. confirmatur, b 96; et CP. ii, b 173; et iii, b 556; et CP. Trullano, b 559. Sedes Hierosolymitana fit patriarchalis, 512. Taxis patriarcharum ordinatur, *ibid.* Concil. Ephesinum (quod est œcumen. iii), 531, a Cyrillo patr. Alex. indictum, b 7; in quo episcopi 200, b 7, 12; præsentibus patriarchis tribus qui aderant, Alex., Rom. et Hieros., *ibid.* Ubi Nestorii, citati, nec comparentis hæresis damnatur, b 8. B. Virgo Maria Deipara declaratur, *ibid.* Dissentiente post adventum suum Joanne Antiocheno, *ibid.* Unde dissidia et rixæ, b 8, 11. Orientalium libellus contra Nestorium exhibetur, b 8. Et a Cyrillo probatur, b 11. Hoc concilium a Chalcedonensi confirmatur, b 95, et Cptano ii, b 175; et iii, b 556, et Trullano, b 559. Concil. CP. a Flaviano patriarcha adversus Eutychetem indictum, b 84. Ubi Eutyches disputando victus excommunicatur, b 87. Concil. Ephesinum $\lambda\eta\sigma\tau\epsilon\lambda\iota\kappa\acute{o}\nu$ a Theodosio Jun. imp. in favorem Eutychetis indicium, b 87. In quo præsidebant patriarchæ Alex., Ant., Hier., et deputati P. Romani, b 88. Ubi Dioscorus Alex. Eutychetis sententiam ratam pronuntiat, reliquos Patres dissentientes excommunicat, *ibid.* Solvitur anno xi Theodosii Junioris, *ibid.* damnatur in sequenti concilio Chalcedonensi b 96. Concilium Chalcedonense (quod est œcumenicum iv), 551, b 85, b 91. A Marciano imp. ut de causa Eutychetis et Dioscori cognoscatur indictum, b 92. Numerus Patrum, *ibid.*, 650, *ibid.* b 159, 140, 145, 148. Quibus præsidebant patriarchæ CP. Antioch. et Hieros., 95. Ubi Dioscori seta, et Eutychetis dogmata damnantur, *ibid.* Fides Nicæna confirmatur, *ibid.* Uti et concilia CP. primum, et Ephesinum, b 96. Ephesinum vero $\lambda\eta\sigma\tau\epsilon\lambda\iota\kappa\acute{o}\nu$ improbat, *ibid.* Dioscorus Patr. Alex. abdicatur, *ibid.* Proterio successore dato, *ibid.* Concilium hoc a Severo hæretico postea impetitur, b 159. Et eo aditente ab Anastasio imp. religitur, b 140. Sed a monachis Palæstinae propugnatur, b 145. Nec sine successu, b 148. Accedente Justini Thracis Imp. edicto ratificante, b 151. Et postea etiam Joannis P. Romani, b 152. Et Concilii CP. secundi auctoritate, b 175. Et Constantii Augusti, filii Heracii, b 555. Et Concilii CP. tertii confirmatione, b 551, 556. Et Trullani, b 559. Concilium Hierosolymitanum, ab Elia patriarcha indictum, b 1040. In quo Severus patr. Ant. hæreticus a monachis excommunicatur, *ibid.* Concil. Hierosol. alterum, in quo monachi decies mille qui Severum, Dioscorum, Eutychetem, et eorum sequaces excommunicant, b 145. Uti et omnes concilium Chalcedonense non recipientes, b 144. Concil. CP. ii (quod est œcumen. v), b 168, 171, 187. A Justiniano imp. indictum, b 172. Cui reliqui patriarchæ qui aderant præsidebant, absente penitus, sed consentiente postea P. Romano, *ibid.* Numerus Patrum, *ibidem* 164, b 175. Qui Originem episcopum Mansbergensem, Ibam, Thaddæum, Theodorum, et Theodoritum ut hæreticos damnant, b 175. Quatuor concilia præcedentia confirmant, *ibid.* Ipsamque in sequenti CP. tertio confirmatur, b 556, et in Trullano, b 559. Concil. CP. iii (quod est œcumen. vi), b 544, 547, 548. A Constantino (Pogonato) imp. et Agabio (Agathone) P. Romano indictum, 547, 548. Cui intererant episcopi 289, b 548, 556. Præerant patriarchæ CP. et Ant. *ibid.* Ubi Monothelites damnantur, b 551. Et inter eos Honorius P. Romanus, *ibid.* Symbolum fidei conditur, *ibid.* Et concil. Chalced. reliquæ priora quatuor confirmantur, 552, 556. Uti et Sophronii Patr. Hier. eccliesis fidei, b 556. Solvitur anno xii Constantini, *ibid.*